

Référence

**DEVIS**

N° Intracommunautaire client

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
ZSPARSDIV	FOURNITURE D'UN MAT COMPLET POUR FEELING 10.90					
ZSPARSDIV	MAT ZSPARS PROFIL Z531 POUR FEELING10.90 DIM 201x124 - 2 ETAGE BDF ANODISE	1,00	2 851,660	10%	2 566,49	V20
ZSPARSDIV	EMPLANTURE DE MAT	1,00	37,860	10%	34,07	V20
PORT	TRANSPORT LA ROCHELLE/BREST	1,00	680,000		680,00	V20
ZSPARSDIV	BOME ZSPARS PROFIL Z362 - DIM 170x95	1,00	803,370	10%	723,03	V20
GD	GREEMENT DORMANT COMPLET FEELEING 10.90 ETAI DIAM8 - EO/EO GALHAUBAN DIAM7 - COQ-EB/ROCS INTER DIAM7 - COQ-EB/ROCS BAS HAUBAN AR/AV DIAM7 - COQ-EB/ROCS PATARAS DIAM8 - EO/EO	1,00	2 109,760	10%	1 898,78	V20
GC	GREEMENT COURANT FEELING10.90 DRISSE GV DIAM10 AVEC MANILLE DRISSE GENOIS DIAM10 AVEC MANILLE	1,00	387,460	10%	348,71	V20

Code	Base	Taux	Taxe
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX

Total HT	Total TTC	Acompte
XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX

NET A PAYER
XXXXXX

Conditions de règlement :

XXXXXX  
XXXXXX  
XXXXXX

XXXXXX  
XXXXXX  
XXXXXX

XXXXXX  
XXXXXX  
XXXXXX

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
	DRISSE SPI DIAM10 AVEC MOUSQUETON EMERILLON BALANCINE DE BOME DIAM8 AVEC MANILLE BALANCINE DE TANGON DIAM8 AVEC MOUSQUETON EMERILLON					
	MAIN D'OEUVRE					
MOATEL	MAIN D'OEUVRE MONTAGE DU MAT	8,00	52,000		416,00	V20
MOATEL	MAIN D'OEUVRE MONTAGE ETAI DANS ENROULEUR	3,00	52,000		156,00	V20
WD15	GIROJETTE WINDEX 15	1,00	42,860		42,86	V20
DIV	FEU DE MAT TRICOLOR + AMPOULE LED	1,00	74,900		74,90	V20
DIV	PROJECTEUR DE PONT + FEU DE HUNE LED	1,00	95,000		95,00	V20
	FILIERE x4					
CI-119-04G	MONOTORON GAINÉ DIAM 4	40,00	2,560	10%	92,16	V20
ECAF40	EMBOUT CHAPE ARTICULEE FILIERE	4,00	11,736	10%	42,25	V20
RCS40	RIDOIR FERME A CHAPE A SERTIR	4,00	32,695	10%	117,70	V20
SERTISSAG	SERTISSAGE CBLES DIAM 2 A 4 MM	8,00	7,990		63,92	V20
	MATAGE					
GRUE2	FORFAIT GRUE BATEAU > 31 PIEDS	1,00	130,000		130,00	V20
MOATEL	MAIN D'OEUVRE MATAGE/REGLAGE (2 PERS x 3H)	6,00	52,000		312,00	V20

Code	Base	Taux	Taxe
V20	7 793,87	20%	1 558,77

Total HT	Total TTC	Acompte
7 793,87	9 352,64	0,00

<b>NET A PAYER</b> 9 352,64
--------------------------------

Conditions de règlement : 22/06/18

Chèque 9 352,64